АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020                                                                       № 4160

В соответствии с Постановлением Администрации Миасского городского

округа от 31.12.2019 г. № 6771 «Об утверждении плана проведения на

территории Миасского городского округа в 2020 году физкультурно-массовых и

спортивных мероприятий», Положением «О порядке организации и проведения

массовых мероприятий на территории Миасского городского округа»,

утвержденным Постановлением Администрации Миасского городского округа

от 27.12.2017 г.   № 6440, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Провести 03 октября 2020 года «Городской фестиваль Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) с

соблюдением требований и учетом рекомендаций Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в

соответствии с Регламентом по организации и проведению официальных

физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской

Федерации в условиях распространения COVID-19. Место проведения:

г.Миасс, проспект Макеева, д.38г, стадион «Заря». Регистрация участников с

10:00 до 14:00 часов, выполнение тестов с 10:15 до 15:00 часов.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению «Городского фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

3.  Утвердить план мероприятий по проведению «Городского фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

О проведении «Городского фестиваля

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)

      4. Назначить ответственным за проведение мероприятия начальника

отдела спортивно-массовых мероприятий и ВФСК ГТО Управления по

физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа

Николину Евгению Сергеевну, назначить главным судьей соревнований

Саблина Константина Валерьевича.

          5. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по городу Миассу

Челябинской области обеспечить охрану общественного порядка во время

проведения мероприятия.

   6.  Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее

Постановление на официальном сайте Администрации Округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

      7.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                    Г.М. Тонких

                                                            Приложение 1

                                                                                           к Постановлению Администрации

       Миасского городского округа

                                                                                                   21.09.2020 г.  № 4160

ОРГКОМИТЕТ
по проведению «Городского фестиваля Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
03 октября 2020 года

Председатель оргкомитета:
Михеев Д.Е. -  заместитель  Главы  МГО (по социальным

вопросам);

Заместитель председателя оргкомитета:
Васильев В.В.    -      начальник Управления ФКиС АМГО;

Члены оргкомитета:

Николина Е.С.

Козицын К.Е.

-

-

начальник отдела СММ и ВФСК ГТО;

начальник Отдела МВД РФ по городу Миасс,

полковник полиции;

Карпунин В.И.

Решетникова Е.Н.

-

-

Директор МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»

МГО;

директор МБУ «СШОР «Вертикаль»;

Есин А.А.  - главный врач ГБУЗ станция скорой помощи

г.Миасса

Шемякин В.Л.

Саблин К.В.

-

-

заместитель главного судьи по медицинскому

обеспечению

главный судья соревнований

Приложение 2

к Постановлению Администрации

                                                                                                  Миасского городского округа

                                                                                                             21.09.2020 г.  № 4160

План мероприятий

по подготовке и проведению «Городского фестиваля Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

03 октября 2020 года

№

пп

                   Мероприятие Срок

исполнения

Место

проведения

Ответственный

1. Обеспечение рекламной

кампании  и освещение

мероприятия в СМИ и

социальных сетях

до

03.10.2020г.

В.В. Васильев

2. Проведение выездного

совещания оргкомитета по

подготовке к мероприятию.

15.09.2020г. стадион

«Заря» Е.С. Николина

Е.Н. Решетникова

3. Формирование судейской

коллегии. Обеспечение

судейства на соревнованиях.

до

03.10.2020г.

К.В. Саблин

4. Подготовка места проведения

спортивного мероприятия

до

03.10.2020г.

стадион

«Заря»

Е.С. Николина

Е.Н. Решетникова

5. Обеспечение охраны

общественного порядка при

проведении мероприятия

03.10.2020г.

с 10:00 до

15:00 часов

стадион

«Заря»

К Е. Козицын

6. Организация медицинского

обслуживания и дежурство

бригады скорой помощи во

время проведения мероприятия

03.10.2020г.

с 10:00 до

15:00 часов

стадион

«Заря»

В.Л. Шемякин

ГБУЗ «Станция

скорой

медицинской

помощи»

МГО

7. Оборудование стартового

городка, обеспечение

радиофикации мероприятия.

03.10.2020г.

стадион

«Заря»

А.В. Ядохин

8. Общая координация действий  и

решение организационных

вопросов по подготовке

мероприятия

весь период Управление

ФКиС

АМГО

В.В. Васильев